
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/24 
RADY GMINY HERBY 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Herby 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLVII/371/23 Rady Gminy Herby z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 3 dotyczący wydatków majątkowych na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 5 dotyczący dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. załącznik nr 12 dotyczący dochodów i wydatków ze środków Funduszu przeciwdziałania COVID-19, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. załącznik nr 13 dotyczący dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pilarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 7326



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/34/24 

Rady Gminy Herby 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
010 Rolnictwo i łowiectwo  10.000,00 

 Dochody majątkowe w tym: 
§ 0770 – wpływy ze sprzedaży działek rolnych   

10.000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa  150.000,00 

 Dochody majątkowe w tym: 
§ 0770 – wpływy ze sprzedaży nieruchomości   

150.000,00 
750 Administracja publiczna  219.082,67 

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 2057 – Dotacja celowa z udziałem środków europejskich na realizację 
programu Cyberbezpieczny Samorząd 
Dochody bieżące w tym: 
§ 6257 – Dotacja celowa z udziałem środków europejskich na realizację 
programu Cyberbezpieczny Samorząd 

 

 
57.473,22 

 
 

161.609,45 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

859.799,00 53.000,00 

 
Dochody bieżące w tym: 
§ 0010 – wpływy z podatku od osób fizycznych  
§ 0330 – wpływy z podatku leśnego 
§ 0430 – wpływy z opłaty targowej 

 
858.299,00 

 
1.500,00 

 
 

53.000,00 

758 Różne rozliczenia 938.334,32  

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 2057 – Dotacja celowa z Krajowego Planu Odbudowy na realizację 
programu Cyberbezpieczny Samorząd 
§ 2750 – środki na uzupełnienie dochodów gmin 
Dochody majątkowe w tym: 
§ 6257 – Dotacja celowa z Krajowego Planu Odbudowy na realizację 
programu Cyberbezpieczny Samorząd 
§ 6257 – Dotacja celowa z Krajowego Planu Odbudowy na Przebudowę 
budynku przychodni na żłobek w Herbach 

 
57.473,22 

 
641.701,00 

 
161.609,45 

 
77.550,65 

 

801 Oświata i wychowanie 10.000,00 100.000,00 

 
Dochody bieżące w tym: 
§ 0660 – wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
§ 0970 – wpływy z dopłat GOPS do wyżywienia 

 
10.000,00 

 
 
 

100.000,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.060,00  

 
Dochody bieżące w tym: 
§ 2180 – środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
dodatku węglowego 

3.060,00  

855 Rodzina 12.400,00 77.550,65 

 

Dochody bieżące w tym: 
§ 0920 – wpływy z odsetek od zwrotów z lat ubiegłych  
§ 0940 – wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych świadczeń 
Dochody majątkowe w tym: 
§ 6257 – Dotacja celowa z udziałem środków europejskich na przebudowę 
budynku przychodni na żłobek w Herbach 

 
150,00 

12.250,00 
 

 
 
 
 

77.550,65 
 Ogółem dochody 1.823.593,32 609.633,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7326



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/34/24 

Rady Gminy Herby 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdz Nazwa  Zwiększenie Zmniejszenie  
010  Rolnictwo i łowiectwo 392.000,00  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 204.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
204.000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 188.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
188.000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
3.000,00  

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
2.000,00  

710  Działalność usługowa 13.000,00  
 71035 Cmentarze 13.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
13.000,00  

750  Administracja publiczna 5.000,00  
 75023  Urzędy gmin 5.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 
5.000,00  

801  Oświata i wychowanie 509.600,00  
 80101 Szkoły podstawowe 426.300,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
18.000,00 

391.300,00 
17.000,00 

 

 80104 Przedszkola 54.350,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
2.900,00 

11.100,00 
40.350,00 

 

 80107 Świetlice szkolne 6.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
6.000,00  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 11.500,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
4.600,00 
6.900,00 

 

 80148 Stołówki szkolne 11.450,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 
11.450,00  

852  Pomoc społeczna 168.437,00  
 85202 Domy pomocy społecznej 117.000,00  
  Wydatki bieżące w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7326



- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 117.000,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 7.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
7.000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 19.437,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 
19.437,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
25.000,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.060,00  
 85395 Pozostała działalność 3.060,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
3.000,00 

60,00 
 

855  Rodzina 12.300,00 19.437,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

12.300,00 12.000,00 

  
Wydatki bieżące w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
 

12.300,00 
 

12.000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  7.437,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych    

7.437,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85.000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych  

 
3.000,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15.000,00  

  Wydatki majątkowe w tym: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym dotacje 

 
15.000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 52.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
52.000,00  

 90095 Pozostała działalność 15.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych  

 
15.000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45.000,00  
 92116 Biblioteki 12.000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 
- dotacje na zadania bieżące 

 
12.000,00  

 92195 Pozostała działalność 33.000,00  

  
Wydatki bieżące w tym: 
- dotacje na zadania bieżące  
- wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 

 
30.000,00 
3.000,00 

 

926  Kultura fizyczna  5.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  5.000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
- dotacje na zadania bieżące    

5.000,00 
  Ogółem 1.238.397,00 24.437,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7326



                      Załącznik nr 3 do uchwały Nr VI/34/24 
       Rady Gminy Herby z dnia 29 października 2024r.         

Wydatki majątkowe w 2024r.    
        

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania  Planowane 
wydatki 

z tego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
na programy 

finans.z 
udziałem 

środ. z art..5 
ust.1 pkt 2 i 

3  

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8  

  O10   Rolnictwo i łowiectwo 12 153 412,66 12 153 412,66 0,00    

1   O1043 

Modernizacja 
infrastruktury 
wodociągowej w 
gminie 

87 828,92 87 828,92   Urząd Gminy  

2   O1044 

Przebudowa i 
rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Lisowie - etap I  

11 992 357,13 11 992 357,13   Urząd Gminy  

3   O1044 
Modernizacja sieci 
kanalizacji sanitarnej  
w gminie 

22 673,61 22 673,61   Urząd Gminy  

4   O1044 Montaż OZE na 
obiektach gminnych 18 450,00 18 450,00   Urząd Gminy  

5   O1044 Zakupy inwestycyjne 32 103,00 32 103,00   Urząd Gminy  

  600   Transport i łączność 14 066 980,02 14 066 980,02 1 839 089,33    

6   60011 

Budowa drogi 
rowerowej i chodnika 
wzdłuż drogi krajowej 
nr 46 w miejscowości 
Lisów 

27 060,00 27 060,00   Urząd Gminy  

7   60014 

Dotacja na pomoc 
finansową 
przeznaczoną na 
modernizację drogi 
powiatowej nr DP 
2012S 

264 713,60 264 713,60   Urząd Gminy  

8   60014 
Modernizacja drogi 
powiatowej nr DP 
2012S 

2 910 531,99 2 910 531,99   Urząd Gminy  

9   60014 

Budowa drogi 
rowerowej na odcinku 
Chwostek - Hadra - 
etap II 

12 298,77 12 298,77   Urząd Gminy  

10   60016 

Przebudowa drogi 
gminnej ul. Dębowej na 
odcinku Hadra - 
Kierzki 

1 839 089,33 1 839 089,33 1 839 089,33 Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7326



11   60016 

Kompleksowa 
modernizacja dróg 
gminnych w 
miejscowości Herby 

3 744 111,75 3 744 111,75   Urząd Gminy  

12   60016 

Przebudowa drogi 
gminnej 
ul.E.Orzeszkowej w 
Herbach 

1 426 111,38 1 426 111,38   Urząd Gminy  

13   60016 
Budowa i przebudowa 
dróg gminnych w 
miejscowości Olszyna 

2 752 726,98 2 752 726,98   Urząd Gminy  

14   60016 
Budowa ścieżki 
rowerowej Lisów-
Kochanowice 

319 393,50 319 393,50   Urząd Gminy  

15   60016 
Modernizacja ul. 
Zielonej w 
miejscowości Mochała 

450 599,70 450 599,70   Urząd Gminy  

16   60016 
Budowa chodnika w 
Lisowie przy ul. 
Stawowej 

303 332,12 303 332,12   Urząd Gminy  

17   60020 
Modernizacja wiaty 
przystankowej w 
Herbach 

17 010,90 17 010,90   Urząd Gminy  

  700   Gospodarka 
mieszkaniowa 57 810,00 57 810,00 0,00    

18   70095 Remont budynku 
"Czworaki" w Hadrze 57 810,00 57 810,00   Urząd Gminy  

  750   Administracja 
publiczna 549 300,30 549 300,30 209 365,68    

19   75023 
Remont budynku 
Urzędu Gminy Herby-
etap I 

291 780,13 291 780,13   Urząd Gminy  

20   75095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 257 520,17 257 520,17 209 365,68 Urząd Gminy  

  754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

952 038,20 952 038,20 0,00    

21   75404 Środki na Fundusz 
Wsparcia Policji  5 000,00 5 000,00   Urząd Gminy  

22   75410 
Środki na Fundusz 
Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 

10 000,00 10 000,00   Urząd Gminy  

23   75412 Modernizacja remizy 
OSP w Chwostku 164 832,06 164 832,06   Urząd Gminy  

24   75412 
Termomodernizacja 
budynku OSP 
Chwostek 

306 115,00 306 115,00   Urząd Gminy  

25   75412 Termomodernizacja 
budynku OSP Kalina 406 734,11 406 734,11   Urząd Gminy  

26   75412 Zakupy inwestycyjne 59 357,03 59 357,03   Urząd Gminy  

  801   Oświata i wychowanie 104 776,76 104 776,76 0,00    

27   80101 

Termomodernizacja 
budynków 
edukacyjnych w 
Gminie Herby 

25 000,00 25 000,00   Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7326



28   80101 
Termomodernizacja 
sali gimnastycznej przy 
ZSP w Olszynie 

40 467,00 40 467,00   Urząd Gminy  

29   80148 
Zakupy inwestycyjne 
(piece do kuchni 
szkolnych) 

39 309,76 39 309,76   ZPO Herby                                                                                                             
ZPO Lisów 

 

  852   Pomoc społeczna 118 597,00 118 597,00      

30   85202 
Termomodernizacja 
budynku DPS w 
Herbach 

66 297,00 66 297,00   Urząd Gminy  

31   85202 Ogrodzenie budynku 
DPS w Herbach 52 300,00 52 300,00   Urząd Gminy  

  855   Rodzina 843 230,88 843 230,88 387 173,37    

32   85516 

Zmiana sposobu 
użytkowania budynku 
przychodni na żłobek w 
Herbach 
ul.Powstańców Śl.4 

843 230,88 843 230,88 387 173,37 Urząd Gminy  

  900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

345 162,75 345 162,75 0,00    

33   90005 

Dotacje na realizację 
Programu Ograniczenia 
Niskiej Emisji dla 
Wspólnot 

15 000,00 15 000,00   Urząd Gminy  

34   90015 

Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy 
Herby 

301 872,75 301 872,75   Urząd Gminy  

35   90095 Ogrodzenie działki 
gminnej w Łebkach 28 290,00 28 290,00   Urząd Gminy  

Ogółem 29 191 308,57 29 191 308,57 2 435 628,38    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7326



    Załącznik nr 4 do uchwały Nr VI/34/24 
    Rady Gminy Herby  

z dnia  29 października 2024r. 
       

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024r. 
       

       

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania  
Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej Przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 Dotacja na pomoc finansową przeznaczoną na modernizację 
drogi powiatowej  nr DP 2012S 

264 713,60 
    

2 754 75478 Dotacja na pomoc finansową przeznaczona dla gmin 
poszkodowanych przez powódź 10 000,00     

3 921 92109 Upowszechnianie i ochrona kultury, organizowanie działalności 
z zakresu kultury (GOK)   580 000,00   

4 921 92116 Upowszechnianie czytelnictwa, działalność kulturalno-
oświatowa (GBP)   527 000,00   

5 921 92195 Organizacja dożynek powiatowych 4 000,00     

Suma 278 713,60 1 107 000,00 0,00 

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania  
Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej Przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 Zakup sprzętu i usług dla ochotniczych straży pożarnych 13 000,00     

2 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
(termomodernizacja budynków wspólnot mieszkaniowych) 15 000,00     

3 900 90026 Dofinansowanie do kosztów usuwania wyrobów zawierających 
azbest 10 000,00     

4 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji 205 000,00     

Suma 243 000,00 0,00 0,00 

      Suma dotacji bieżących  506 713,60 1 107 000,00 0,00 

      Suma dotacji majątkowych 15 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 521 713,60 1 107 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7326



                                                                                            Załącznik nr 5 do uchwały Nr VI/34/24 
                                                                               Rady Gminy Herby z dnia 29 października 2024r. 
    

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024r. 
    

Dochody  
    

Dział Paragraf Treść Plan  
750   Administracja publiczna 249 414,53 

  6090 
Dochody majątkowe w tym:    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Odbudowy 
Zabytków - Remont Urzędu Gminy Herby - etap I 249 414,53 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 060,00 

  2180 

Dochody bieżące w tym:    
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę odbiorcom paliw 
gazowych refundacji podatku VAT 10 000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego 3 060,00 

    SUMA 262 474,53 
     

Wydatki   
    

Dział Rozdział       Treść Plan  
750   Administracja publiczna 249 414,53 

  

75023 Urzędy Gmin 249 414,53 

  
Wydatki majątkowe w tym:   
inwestycje i zakupy inwestycyjne - Remont budynku Urzędu Gminy - etap I 249 414,53 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 060,00 
  85395 Pozostała działalność  13 060,00 

    
Wydatki bieżące w tym   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 803,92 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 256,08 

    SUMA 262 474,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7326



                                                                                              Załącznik nr 6 do uchwały Nr VI/34/24 
                                                                            Rady Gminy Herby z dnia 29 października 2024r. 

    

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w 2024r. 

Dochody   
    

Dział Paragraf Treść Plan  

750   Administracja publiczna 570,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na nadanie Pesel i wykonanie zdjęć 570,84 

758   Różne rozliczenia 87 566,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na zadania edukacyjne 87 566,00 

852   Pomoc społeczna 8 131,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na 
zasiłki stałe 8 131,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenie pieniężne w 
wysokości 300 zł 1 224,00 

855   Rodzina 23 150,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne 23 150,00 
    SUMA 120 641,84 

     

Wydatki   
    

Dział Rozdział        Treść Plan  

750   Administracja publiczna 570,84 
  75095 Pozostała działalność 570,84 

    
Wydatki bieżące w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 285,90 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 284,94 

801   Oświata i wychowanie 87 566,00 
  80195 Pozostała działalność 87 566,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 333,47 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 12 232,53 

852   Pomoc społeczna 8 131,00 
  85295 Pozostała działalność 8 131,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 512,00 

    wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 619,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 

  85395 Pozostała działalność 1 224,00 

    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 24,00 

855   Rodzina 23 150,00 
  85595 Pozostała działalność 23 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7326



    
Wydatki bieżące w tym:   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 592,00 
wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych 1 558,00 

    SUMA 120 641,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7326


	UCHWAŁA NR VI/34/24 RADY GMINY HERBY z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-07T07:28:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




